
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/221/

Código da publicação: 221

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 16:24:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2022

N° do Processo/Ano: 94/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2022 11:50:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO
RESIDENCIAL E PORTÁTIL, APARELHO CPAP, BIPAP E COUGH ASSIST,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I, PARA A GERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DA
EMPRESA COM REGISTRO NA ANVISA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO
RESIDENCIAL E PORTÁTIL, APARELHO CPAP, BIPAP E COUGH ASSIST,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I, PARA A GERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DA
EMPRESA COM REGISTRO NA ANVISA.

Arquivos

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/221/p-styletext-aligncenterregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresanbspparanbspprestacao-denbspservicosnbspdenbsplocacaonbspmensalnbspdenbspconcentradornbspdenbspoxigenio-residencialnbspenbspportatil-aparelho-cpapnbspbipapnbspenbspcoughnbspassist-confor/


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 Edital Pregão Presencial 70-2022 retificado Baixar

20/01/2023 00:00:00 Aviso de reabertura PP 70/2022 Baixar

19/12/2022 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

02/12/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 70-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/495820dae6e9e69ffba87066a68c367d.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e33247e898f912b5f0325446efdc22e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64a94a3bae682fd0fbb319338836cbd.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8e5558b2331d424218febb9cc975a0e.pdf

